[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023 № 1807
г.Старая Русса
О создании специальной комиссии

В целях оценки рисков, связанных с установлением, увеличением, уменьшением, отменой ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в соответствии с пунктом 6 Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утверж-дённых постановлением Правительства Российской Федерации  от 23 декабря 2020 года № 2220, Администрация Старорусского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать специальную комиссию.

2.Утвердить прилагаемый состав специальной комиссии.

3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.gosuslugi.ru).
Глава муниципального района
     Е.Л. Комарова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района
от 15.08.2023 № 1807

Состав
специальной комиссии
	Кузьминова Г.Ю.
	-
	первый заместитель Главы администрации муници-пального района, председатель комиссии

	Иванова Е.В.
	-
	председатель комитета экономического развития и ин-вестиций Администрации муниципального района, за-меститель председателя комиссии

	Рзаева М.Ф.
	-
	главный специалист отдела по экономике и предпри-нимательству комитета экономического развития и ин-вестиций Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Басс А.В.
	-
	главный врач ГОБУЗ Старорусская ЦРБ (по согласо-ванию)

	Белякова Н.Е.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гец И.Н.
	-
	председатель правления ПК «Старорусский коопера-тор» (по согласованию)

	Гордеева Е.Ю.
	-
	директор МАОУ СОШ №5 (по согласованию)

	Дубровская В.Н.
	-
	заведующий информационно-методическим отделом МАУ МКЦ  (по согласованию)

	Тихонова Л.А.

	-
	заинтересованное физическое лицо, проживающее на территории Старорусского района (по согласованию)